Depotacia
 ptaer snt qz ptaer de
 mone s ad opacois
 rnt qz ho ho r ho
 qz ptaer ite qz deo r
 mansit mltis ut
 deo ad h. rnt m
 lam ptaer r m
 t alta dnt ad de
 fallunt r rnt r ptaer
 ad mlti h. rnt
 qz ptaer r rnt
 qz ptaer r rnt

ad ptaer
 dicitur

ad ptaer
 dicitur

Unus est... in... manu...

Sic et per sonam agatur legibus Abactuct
phtaz in corpore motu de iudea in
caldea fuisse transportatum et ad
ad copis motu non est eis impossibile
si a deo permittitur et hoc in brevissimo
tempore et longissimo spacio. **U**n dicit
Abbas sup de celo et mundo quod ma
lignus spiritus cuidam in brevissimo tempore
attulit tempore hyali frondes florantes
et fructus arborum et ceteros fructus de pa
radiso aut de emoto partibus ubi te
pore mee hyemis ibi fuit estus
secundum climata et per aerem matricem
Fuit etiam aliqui qui nec boni angeli
nec mali facti sunt de quibus postea
est speculandum. Et quod demones
microcosm copiam de loco ad locum in
brevisimo tempore facti sunt si permit
tuntur per hoc ibi esse aliqui di
vinum quod in natali sit pericula et
et pacta demonum per hoc facta
sunt. **U**n et legimus quod demones cor
pa motuorum aut membra eorum
sicut ora manus pedes sunt motu
quod vivit sic iuxta se per legem
quod symon magus caput defuncti cap
agitare et alij putabat eum vivum
si periret eum suscitavit sic quod loqua
tur canes. Et demones per symonem
icantati ex motu ab sonu foris
cum. Et ibidem legitur sic et legimus
symonem magum quod demones in aere
elevarerit quod ascendere vellet in celo
si mandatis aptus per et paulo
demones ipsum dimittentes non per
precipio deorsum intexit. **U**nde ex
motu locali exteriori et ab exteriori
sicut alicuius vivit ut motu non potest
agere vita alicuius seu alij mira
culum. **D**e ignis vero et scia demo

num clare est quod est pleg sapia et
auctoritate. Et est allegato et
per per sonam Thomae per parte per aut
per quod allegat dicitur et dedit non quod
dicitur demones angelis dona nequam
emutata esse dicitur si sunt integritas et
placidissima et in illa dona est
ignis vitam et scia. **I**deo natum
ignis in eis diminuta non est
Alia autem ignis quod habet per gratiam sic
et revelatibus scitiorum diviorum que
est perulata aut effectiva per du
ras amore dei et proximi quod per
ad donum sapie. **S**ed non est ei solus
ablata si diminuta quod tunc eis
revelat de hys scitiorum opibus
ut quod mediatis angelis bonis ut
est per alij dicitur ut effectus. **U**t dicit
Augustinus de civitate dei non autem
sicut sancti quibus per et clarius re
velat in ipso vero. **T**ercia vero ignis
solus eis est ablata sic a civitate
sicut alieni. **R**eipite autem a demoni
bus cognoscit alij vitam seu habet
per scia vero per subtilitatem sue nature
quod sunt lucide luce intellectualis
nature licet luce gratia sunt obtene
brata. **S**ed per revelatos a scis
angelis cum quibus non quod sibi
tudie intellectualis ne sciam quod per
accipe quod ab alijs manifestat. **T**er
tio cognoscit per experientiam longi
temporis non quod appropinquat quia
sensu copali caret sed in rebus
suis singularibus quod per sicut
de eis per intelligentibus quod hinc
sibi naturaliter dicitur alia cognoscit
tunc per scia quod non cognoverunt sicut
et in demones omnia sicut per scitiorum
per et Augustinus per quod per scitiorum et sicut